**¶ 9 Præt.** Habitū virtutū sunt necessari ad habilitandum possibilatatem ad actum: sed huiusmodi habilitatio sufficienter fieri ibi per gloriam. non ergo erunt necessari habitus uirtutum.

**¶ 10 Præt.** Apost. probat iad Corin. 13. Quod charitas est excellētior alii, qd non evanescat: sed fidēs, & sp̄es quae evanescat sunt nobiliores uirtuti bus cardinalibus, qd habebūt nobilius obiectū. Deum. ergo virtutes cardinales evanescunt.

**¶ 11 Præt.** Virtutes intellectuales sūt nobiliores moralibꝫ, ut patet i. Eth. sed virtutes intellectuales nō manent, qd sciētia destruetur, ut dicit Cor. 13. ergo nec virtutes cardinales manebunt in patria.

**¶ 12 Præt.** Sicut Iacobi primo dicit patientia opus perficit habet, sed patientia nō manet in patria, nisi secundum premium, ut dicit Augustinus 12. de ciui. Dei ergo multo minus aliae virtutes morales.

**¶ 13 Præt.** Quęcā virtutes cardinales, sicut tēperātia & fortitudo sunt in potētia: aliae sensitiu, sunt in rationabilu, partiu: aliae ut patet p. Philo in 3. Ethic. Sed partes aliae sensitiu neq; sūt in angelis, neq; p̄f; esse in alia sepatata. ergo h̄mōi virtutes nō sunt in patria, neq; in angelis, neq; in alibus separatis.

**¶ 14 Præt.** Augustinus dicit 13. de ciui. Dei, qd in patria uocabimus, uidebimus, amabimus, laudabimus: sed uacare est actus sapientiae, uide actus intellectus, amare actus charitatis, laudare actus latritiae: ergo ista sola erit patria, nō autē virtutes cardinales.

**¶ 15 Præt.** In patria erit hoīes similes angelis, ut dicit March 22. Sed secundum sobrietatem homines non assimilat̄ur angelis, ad quos non pertinet cibis & potibus ut. ergo sobrietas nō erit in patria;

A & pari ratione nec alia huiusmodi virtutes.  
SED contra est, quod dicitur sap. I. Iustitia per-

petua & immortalis.  
**¶ 16 Præt.** Sapien. 8. dicit de diuina sapientia, qd sobrie-

tarē, & prudentiam docet iustitiam & virtutem,

quibus in uita nihil utilius est hoībus: sed in pa-

tria erit plenissima participatio sapientiæ. ergo hu-

iusmodi virtutes plenius erunt in patria.

**¶ 17 Præterea.** Virtutes sunt diuitiae spirituales: sed

spiritualium diuitiarum maior copia est in pa-

tria quam in uia, ergo huiusmodi virtutes plenius

in patria abundabunt.

**Respon.** Dicendū, qd in patria manet virtutes carinales, & habebūt ibi alios actus quam hic, ut

Aug. dicit 13. de Tri. qd nunc agit iustitia in subue-

nido miseri, qd prudētia in precaūtēdis insidiis,

qd fortitudo in pferendis molestis, qd temperā-

tia in coercēdis delectationibus prauis, nō ibi erit